

Provincia dell'Aquila IL PRESIDENTE

Ai Consiglieri Provinciali
e, p.c. Al Segretario Generale
Al Direttore Generale
Ai Dirigenti
Al Collegio dei Revisori

OGGETTO: Convocazione Consiglio Provinciale

Il Consiglio Provinciale è convocato, in modalità "mista" (ai sensi dell'art.4 del Regolamento del Consiglio Provinciale, nonché art.4 del Regolamento per lo svolgimento delle sedute di Consiglio Provinciale in modalità telematica), per il giorno: 5 dicembre 2023, h. 9:30, presso l'Ufficio del Presidente, in via Monte Cagno n.3, piano terzo, L'Aquila, per deliberare sul seguente Ordine del Giorno:

- SENTENZA N. 667/2023 DEL TRIBUNALE DELL'AQUILA R.G. 1228/2021 -RICONOSCIMENTO DELLA LEGITTIMITA' DEL DEBITO FUORI BILANCIO IN FAVORE DELLA SIG.RA P.A.
- 2. SENTENZA N° 113/2023 DEL TRIBUNALE DI AVEZZANO N.R.G. 337/2018 RICONOSCIMENTO DELLA LEGITTIMITA' DEL DEBITO FUORI BILANCIO IN FAVORE DEL SIG. D.S.
- 3. REVISIONE PERIODICA DELLE PARTECIPAZIONI EX ART. 20 D.LGS. 19 AGOSTO 2016 N°175 COME MODIFICATO DAL D.LGS. 16 GIUGNO 2017 N° 100 ANALISI DELL'ASSETTO COMPLESSIVO DELLE SOCIETA' DETENUTE ALLA DATA DEL 31.12.2022.
- 4. APPROVAZIONE DEL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (DUP) 2024-2026.
- 5. ADOZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2024-2026 E RELATIVI ALLEGATI.

Data:

Il Presidente della Provincia

Avv. Angelo Caruso